Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 14070 NATAL, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 • SEXTA-FEIRA

Portaria de nº 429/2017 - DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das

suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Decreto Estadual nº 16.766, de 14 de março

de 2003, com redação alterada pelo Decreto Estadual nº 18.835, de 24 de janeiro de 2006.

RESOLVE:

Art.1º.  Fica alterada a tabela constante da Portaria nº 001/2017 – DPGE, de 01 de janeiro de 2017,

que concede aos servidores públicos lotados na Defensoria Pública do Estado.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO DENOMINAÇÃO VIGÊNCIA VALOR R$
53.093-0 Eliege Maria de Oliveira SUPERIOR NS-I A partir de 01 de janeiro de 2018 600,00
214329-1 Fernanda Nunes Pinheiro SUPERIOR NS-I A partir de 01 de janeiro de 2018 600,00
123.178-2 Francisco Hernandes de

Borges Silva
SUPERIOR NS-I A partir de 01 de janeiro de 2018 600,00

101.409-9 Maria Gecina Marinho SUPERIOR NS-I A partir de 01 de janeiro de 2018 600,00
103.322-0 Maria Soraya Pessoa

Mesquita
SUPERIOR NS-I A partir de 01 de janeiro de 2018 600,00

82.419-4 Iolanda Vitória dos

Santos
ASG NA-I A partir de 01 de janeiro de 2018 375,00

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de 01 de janeiro de 2018.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal, aos quatorze dias do mês de dezembro

de dois mil e dezessete.

Renata Alves Maia
Defensora Pública-Geral do Estado

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 14070 NATAL, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 • SEXTA-FEIRA

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2017

Pelo presente termo, fica reconhecida e aprovada a inexigibilidade da licitação abaixo

especificada:

Processo Administrativo nº 60.929/2017
Objeto da contratação: Contratação da empresa Unu Soluções Comércio e Serviços Digitais LTDA

especializada em serviços de manutenção e hospedagem de software que detém direitos autorais sobre os

serviços atualmente prestados que não estão contemplados pelo Contrato Administrativo nº 046/2014 –

DPE/RN firmado com a supracitada empresa.

Contratada: UNU SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS DIGITAIS LTDA, inscrita no CNPJ:

07004550/0001-28, estabelecida na Rua Conselheiro Portela, nº 665, Sala 110, Graças, Recife- PE- CEP:

52.020-030.
Valor da Contratação: O valor global da despesa é de R$ 34.560,00 (trinta e quatro mil quinhentos e sessenta

reais), perfazendo o valor mensal de R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais).
Dotação Orçamentária: 05.131.03.122.0100-0001 – Proj/Ativ – 20880 – Manutenção e Funcionamento da

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte – Elemento de despesa 3390.39 – Outros Serviços de

Terceiro – Pessoa Jurídica – Fonte 100 – Recursos Ordinários, no valor global R$ 34.560,00 (trinta e quatro

mil quinhentos e sessenta reais).
Fundamento legal: artigo 25, inciso I da Lei nº 8.666/93, alterada pela Lei Complementar Federal nº 8.883/94.

Natal, 14 de dezembro de 2017.

Renata Alves Maia
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte